科技部办公厅关于印发《落实<中长期青年发展规划（2016-2025年）>实施方案》的通知

	国科办党委〔2017〕53号

机关各厅、司、局、办，直属机关党委，各直属事业单位，科技日报社：
    为认真贯彻落实中共中央、国务院印发的《中长期青年发展规划（2016-2025年）》，进一步发挥科技部在助推青年成长成才中的作用，经部领导同意，现将《落实<中长期青年发展规划（2016-2025年）>实施方案》印发你们，请结合本单位实际抓好组织实施。

                                科技部办公厅
                               2017年6月28日